ניתן להצדיק עיכוב ביצוע צו הריסה מנהלי, בלא לדאוג שעיכוב הביצוע לא יסכן את שלום הציבור.

ההחלטה שניתנה בתאריך 3/10/19 על עיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי עד לדיון בערעור, ובתנאים
שניתנה, מאזנת את מכלול השיקולים, ולכן עיכוב הביצוע הותנה בתנאים כפי שנקבעו.

8. לאור האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' תשרי תש"פ, 06 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.